DPPM

DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO
	 r

.. j

pRRPWA 	AL RE

PÚBLICO MUNICIPAL 	 Trabalho Respeito e ' clada,,,
BARRA DO CORDA

Agora é a Vz i'•i'ovo.

Flso 	\
Proces

101

Barra do Corda-Ma, 17 de abril de

DEPARTAMENTO DO PATRIMÕN!O
PUBLICO MUNICIPAL

Ofício n°017/2023

À Ilustre Senhora
Edilma Miranda
Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Senhora Secretária,

Venho solicitar a aquisição de 02 (dois) GPS Portáteis, para

desenvolvimento dos trabalhos de catalogação dos imóveis públicos e de

regularização fundiária urbana feitos por este Departamento do Patrimônio

Público Municipal - DPPM, em especial para captura de pontos de

geolocalizações das áreas supramencionadas.

Respeitosamente,

+V~Â i]
Manuel Augusto Peres Filho

(Manuel Mororó)
Coordenador de Regularização Fundiária

Port. 294/2021

Rua Isaac Martins, n2 297 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17